АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                    Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2014   № 706

г. Вяземский

О наделении администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края полномочиями администратора доходов бюджета городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края с закреплением кодов доходов бюджета поселения в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения «Город Вяземский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить функциями администратора доходов бюджета городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края с осуществлением следующих полномочий:

1.1. осуществление начисления, учета и контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края пеней и штрафов по ним;
1.2. осуществление взыскания задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам;

1.3. принятие решений о возврате (зачете) излишне уплаченных сумм (взысканных) платежей в бюджет, пеней, штрафов по ним, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, представление поручений в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке установленном Министерством финансов Российской Федерации;
1.4. принятие решений о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и предоставление уведомлений в орган Федерального казначейства.
2. Администрацию городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края считать уполномоченным органом по взаимодействию и получению информации с органом Федерального казначейства.

3. Закрепить на 2015 год за администратором доходов бюджета городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края – администрацией городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края  виды доходов согласно приложению №1.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.В. Хотинца.
Глава администрации

городского поселения                                                                          А.Ю.Усенко

[image: image1.emf]  Приложение № 1   к постановлению администрации   городского поселения   «Город Вяземский»     от ______________№________       Перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения «Город  Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края,  закрепляемые за  ними виды (подвиды) доходов бюджета   Код  глав   ного  админ истрат ора  Код бюджетной  классификации доходов  бюджета  Наименование главного администратора доходов  бюджета   122   администрация городского поселения «Город  Вяземский» Вяземского муници пального района  Хабаровского края   122  1 11 05013 13 0000 120  Доходы, получаемые в виде арендной платы за  земельные участки, государственная собственность на  которые не разграничена и которые расположены в  границах городских поселений, а также средства от  продажи права на заключение договоров аренды  указанных земельных участков   122  1 11 05025 13 0000 120  Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также  средства от продажи права на заключение договоров  аренды за земли, находящиеся в собственности  городских  поселений (за исключением земельных  участков муниципальных бюджетных и автономных  учреждений)   122  1 11 05075 13 0000 120  Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего  казну городских поселений (за исключением земельных  участков)     122  1 11 09035 13  0000 120  Доходы от эксплуатации и использования имущества  автомобильных дорог, находящихся в собственности  городских поселений   122  1 11 09045 13 0000 120  Прочие поступления от использования имущества,  находящегося в собственности городских поселений (за  и сключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества  муниципальных унитарных предприятий, в том числе  казенных)   122  1 13 02995 13 0000 130  Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов  городских поселений

	122
	1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	122
	1 14 02053 13 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	122
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	122
	1 14 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	122
	1 16 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений

	122
	1 16 37040 13 0000 140
	Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и  (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	122
	1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	122
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	122
	2 02 01001 13 0000 151

	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	122
	2 02 02008 13 0000 151

	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение жильем молодых семей

	122
	2 02 02009 13 0000 151

	Субсидии бюджетам городских поселений на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	122
	2 02 02088 13 0000 151
	Субсидии бюджетам  городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, переселению граждан из аварийного жилищного фонда и модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	122
	2 02 02089 13 0001 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	122
	2 02 02999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	122
	2 02 03015 13 0000 151
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	122
	2 02 03024 13 0000 151
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	122
	2 02 04999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	122
	2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

	122
	2 08 05000 13 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	122
	2 18 05000 13 0000 151
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

	122
	2 18 05010 13 0000 151
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	122
	2 19 05000 13 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений